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Diather Test Angina Strep A, domowy test do wykrywania
antygenów Streptococcus grupy A z wymazu z gardła, 1
sztuka
 

Cena: 33,32 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka DIATHER

Opakowanie 1 sztuka

Postać test

Producent DIATHER SP. Z O.O. SP.K.

Przeznaczenie Diagnostyczne

Rodzaj produktu Wyrób medyczny, Akcesoria

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Diather Test Angina Strep A to domowy, kasetkowy test diagnostyczny służący do jakościowego wykrywania antygenów Streptococcus
grupy A w wymazie z gardła. Można go samodzielnie wykonać w domu, aby wstępnie potwierdzić bakteryjną infekcję gardła, jaką jest
angina.
Test Angina Strep A Diather jest wskazany przede wszystkim przy bólu gardła, któremu towarzyszą objawy takie jak gorączka, ból głowy
i wymioty.

Zastosowanie
Wyrób medyczny do samokontroli w domu służący do wykrywania antygenów Streptoccocus grupy A w próbce z wymazu z gardła,
pomagający we wstępnej diagnostyce infekcji bakteryjnej gardła (anginy).

Sposób użycia

Przed wykonaniem testu zapoznaj się z instrukcją użytkowania i dokładnie umyj ręce.
Otwórz opakowanie zawierające wymazówkę i wyjmij ją, chwytając za plastikowy uchwyt (unikaj dotykania rękami bawełnianej
końcówki chłonnej).
Stań przed lustrem, odchyl głowę do tyłu i otwórz usta tak szeroko, jak to możliwe.
Używając jedną ręką szpatułki, naciśnij w dół język i pobierz próbkę z gardła za pomocą zawartej w zestawie wymazówki oraz
szpatułki.
Aby pobrać próbkę, drugą ręką szczotkuj miękkim bawełnianym wacikiem po tylnej części gardła, wokół migdałków i nad
czerwonymi lub bolącymi obszarami (język podniebienie miękkie).
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Po pobraniu próbki z gardła włóż bawełnianą końcówkę chłonną wymazówki do probówki ekstrakcyjnej.
Najpierw otwórz butelkę z zakraplaczem i dodaj odpowiednią liczbę kropli do probówki i zamknij butelkę.
Następnie otwórz drugą butelkę, dodaj odpowiednią liczbę kropli do probówki i zamknij butelkę.
Przytrzymaj wymazówkę za plastikowy uchwyt i obracaj nią wokół ścianek probówki (około 10 razy), aby wymieszać dokładnie
roztwór.
Pozostaw wymazówkę do inkubacji w środku probówki na co najmniej 2 minuty, lecz nie dłużej niż 5 minut.
Pod koniec czasu inkubacji wyjmij probówkę ze statywu (wymazówka i płynny ekstrakt pozostają wciąż w probówce).
Za pomocą kciuka i palca wskazującego naciśnij ścianki probówki, aby wycisnąć bawełnianą końcówkę wymazówki w celu
zebrania jak największej ilości płynu.
Wyrzuć wymazówkę do kosza, a probówkę z ekstraktem umieść w statywie.
Zaaplikuj próbkę z roztworem na kasetkę testową i odczekaj 5-10 minut w celu zajścia reakcji.
Odczytaj wynik testu po 5 minutach (nie interpretuj wyniku testu po upływie 10 minut).

Ostrzeżenia
Przed użyciem zapoznaj się z treścią instrukcji używania i etykietą bądź skonsultuj się z lekarzem.

Ważne wskazówki

Test jednorazowego użytku.
Przechowywać w temperaturze od 4°C do 30°C, w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nie zamrażać.

Producent
Microtrace Diagnostici Srl
Via IV Novembre 84
47863 Novafeltria RN, Włochy
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